伊賀市議会議長　赤堀　久実　様

総務常任委員長　北山　太加視

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考 措置

議案第99号
伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村ごみ処
理広域化施設適地選定委員会設置条例の制定
について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第112号
伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村ごみ処
理広域化施設適地選定委員会の共同設置に関
する協議について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第113号 第３次伊賀市総合計画の策定について 可決すべきもの 賛成多数 ※

令和７年９月26日

総務常任委員会審査報告書

記